На комисията бяха представени по реда на постъпването им заявления за участие в търга за продажба на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 29204.7612.19 по Кадастрална карта и кадастрални регистри на с. Желява, р-н Кремиковци, Столична община, с площ 2 708 кв. м., представляващ парцел XIII от парцеларен план на бивш стопански двор на заличеното ТКЗС с. Желява, обявен с начална тръжна цена:
	84 348,33 евро (осемдесет и четири хиляди триста четиридесет и осем евро и тридесет и три евро цента).
	Като взе предвид процедурните изисквания, регламентирани в обявения със Заповед № ПО-03-435/15.01.2026 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – София-град търг, комисията

КОНСТАТИРА:

[...]

ЗСПЗЗ (липса на свързаност с друг кандидат),
· Декларация за събиране, съхранение и обработване на лични данни,
· Декларация по чл. 106, ал. 18 ППЗСПЗЗ;
· Преводно нареждане в оригинал от 13.02.2026 г. за внесен депозит за участие в търга от кандидата в размер на 8 434,83 евро (осем хиляди четиристотин тридесет и четири евро и 83 евроцента) по сметка на ОД „Земеделие“ – София-град в „Централна кооперативна банка“ АД, представляващ 10% от обявената начална тръжна цена на имота. Внесеният депозит отговаря на изискванията в Заповед № ПО-03-435/15.01.2026 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – София-град.
	Кандидатът е обявил цена от € 84 505.00 /осемдесет и четири хиляди петстотин и пет евро/ за закупуване на имота, предмет на настоящия търг.

2. В непрозрачен, запечатан плик с вх. рег. № ПО-05-1838/13.02.2026 г. в регистъра на 
ОД „Земеделие“ – София-град, подаден от Димо Георгиев Калайджиев, в качеството му на управител на „Кроки Тойс“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр.

[...]

11 от Правилника за прилагане на
 ЗСПЗЗ (липса на свързаност с друг кандидат),
· Декларация за събиране, съхранение и обработване на лични данни,
· Преводно нареждане в оригинал от 13.02.2026 г. за внесен депозит за участие в  търга от кандидата в размер на 8 434,83 евро (осем хиляди четиристотин тридесет и четири евро и 83 евроцента) по сметка на ОД „Земеделие“ – София-град в „Централна кооперативна банка“ АД, представляващ 10% от обявената начална тръжна цена на имота. Внесеният депозит отговаря на изискванията в Заповед № ПО-03-435/15.01.2026 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – София-град.
	Кандидатът е обявил цена от  € 85 583 /осемдесет и пет хиляди петстотин осемдесет и три евро/ за закупуване на имота, предмет на настоящия търг.

След отваряне на пликовете, Комисията подписа заявленията на участниците.
[bookmark: _GoBack]	Комисията констатира, че съгласно обявлението, публикувано в ежедневник, както и Заповедта за откриване на тръжната процедура, изискуемите от участниците документи са следните:

[...]

7 от ППЗСПЗЗ „търгът се счита за спечелен от участника , който е предложил най-висока цена“, за закупуване на ПИ с идентификатор 29204.7612.19 по КККР на с. Желява, р-н Кремиковци, СО, с площ 2 708 кв.м., частна държавна собственост, представляващ парцел XIII от парцеларен план на бивш стопански двор на заличеното ТКЗС с. Желява, обявен с начална тръжна цена 84 348,33 евро (осемдесет и четири хиляди триста четиридесет и осем евро и тридесет и три евро цента) класира:

На първо място: 
	„Кроки Тойс“ ЕООД, ЕИК 115141919, представлявано от г-н Димо Калайджиев.
С предложена цена от € 85 583 /осемдесет и пет хиляди петстотин осемдесет и три евро/.

На второ място:
	Г-жа Цветанка Любенова Стоева
С предложена цена от € 84 505.00 /осемдесет и четири хиляди петстотин и пет евро/.

Търгът приключи в 10:35 ч.

Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра и следва да се обяви на информационното табло на ОД „Земеделие“ – София-град и на интернет страницата на дирекцията.
	В 7 (седемдневен) срок от обявяването на протокола, участниците в търга могат да направят писмени възражения до тръжната комисия.